
                                              

UCHWAŁA NR  VI/189/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                          

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XXV/59/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 września 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020 oraz Uchwały Nr VI/188/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

29 września 2020 r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2020 oraz wniosków wydziałów starostwa 

powiatowego .  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/189/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 29 września 2020r. 

 

DZIAŁ 050 

ROZDZIAŁ 0595 

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.06.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   469 -469 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   469 -469 0 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   469 -469 0 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   469 -469 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 469 -469 0 

 
DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 871 474 -21 000 2 850 474 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   2 871 474 -21 000 2 850 474 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 871 474 -21 000 2 850 474 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 871 474 -21 000 2 850 474 

 
DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
  Plan na dzień 
29.07.2020 r.          

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

  Plan na dzień 
29.09.2020 r.          

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO  
( 2+7):   3 112 133 21 000 49 000 3 182 133 



2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 509 129 21 000 49 000 2 579 129 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 487 129 21 000 49 000 2 557 129 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 391 123 0 0 1 391 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 104 060     1 104 060 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 73 966     73 966 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 188 059     188 059 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 25 038     25 038 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 096 006 21 000 49 000 1 166 006 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000     20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 366 449   29 000 395 449 

  Zakup energii 4260 20 500     20 500 

  Zakup usług remontowych 4270 250 700     250 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000     6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 291 233 21 000 20 000 332 233 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000     4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000     10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 72 000     72 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 40 488     40 488 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 515     3 515 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
j.s.t. 4500 3 000     3 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 21     21 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100     100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 8 000     8 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   22 000 0 0 22 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 22 000     22 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   603 004 0 0 603 004 

8. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   603 004 0 0 603 004 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 259 200     259 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 343 804     343 804 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   469 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   469 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   469 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   469 



  Zakup usług pozostałych 4300 469 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU  

ZADANIA WŁASNE 

„E-POWIAT” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 498 242 -1 270 619 2 227 623 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   3 498 242 -1 270 619 2 227 623 

3. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   3 498 242 -1 270 619 2 227 623 

4. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, w tym:   3 498 242 -1 270 619 2 227 623 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 2 345 535 -940 789 1 404 746 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 1 152 707 -329 830 822 877 

 
DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
VI/134/20 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 14.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   240 000 66 900 306 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   240 000 66 900 306 900 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   240 000 66 900 306 900 

4. 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane:   200 000 0 200 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 124 512   124 512 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 449   14 449 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 33 063   33 063 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 27 976   27 976 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   40 000 66 900 106 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000 66 900 96 900 

 
 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   348 339 85 000 433 339 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   348 339 85 000 433 339 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   348 339 85 000 433 339 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 348 339 85 000 433 339 

 
DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   854 710 185 000 1 039 710 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   854 710 185 000 1 039 710 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, 
w tym:   854 710 185 000 1 039 710 

  
Dot. podmiotowa dla niepublicznej 
szkoły 2540 854 710 185 000 1 039 710 

 
DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"ZAGRANICZNY STAŻ SZANSĄ NA UDANĄ KARIERĘ ZAWODOWĄ NA 

ZMIENIAJĄCYM SIĘ RYNKU PRACY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.09.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   5 072 127 -9 109 5 063 018 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6+7):   5 072 127 -9 109 5 063 018 



3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   4 805 260 0 4 805 260 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   4 076 716 0 4 076 716 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 179 440   3 179 440 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 222 700   222 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 583 128   583 128 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 83 448   83 448 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   728 544 0 728 544 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 51 600   51 600 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 253 400   253 400 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 139 340   139 340 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 14 600   14 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 245 684   245 684 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 392 0 14 392 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 402   10 402 

  Stypendia dla uczniów 3240 3 990   3 990 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich (8):   252 475 -9 109 243 366 

8 

"Zagraniczny staż szansą 
na udaną karierę zawodową 
na zmieniającym się rynku 
pracy"   252 475 -9 109 243 366 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 6 686   6 686 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 5 500   5 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 945   945 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 135   135 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 3 604   3 604 

  Zakup usług pozostałych 4301 231 039 -9 090 221 949 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 2 586 -19 2 567 

  Różne opłaty i składki 4431 1 980   1 980 

 
DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   446 319 105 000 551 319 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   446 319 105 000 551 319 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   446 319 105 000 551 319 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 446 319 105 000 551 319 

 
DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   661 995 129 000 790 995 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   661 995 129 000 790 995 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   661 995 129 000 790 995 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 661 995 129 000 790 995 

 
DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.09.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 060 087 -504 000 1 556 087 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 060 087 -504 000 1 556 087 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 060 087 -504 000 1 556 087 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   17 000 0 17 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 138   138 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 862   16 862 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 043 087 -504 000 1 539 087 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 103 000   103 000 

  Zakup usług remontowych 4270 102 382   102 382 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 836 643 -504 000 1 332 643 



  Różne opłaty i składki 4430 62   62 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 
DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XXIV/55/20 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   20 000 -20 000 0 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO :   20 000 -20 000 0 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   20 000 -20 000 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   20 000 -20 000 0 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 10 000 -10 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 -10 000 0 

 
 
DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.09.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   446 675 20 000 466 675 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   446 675 20 000 466 675 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   446 675 20 000 466 675 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   446 675 20 000 466 675 

  Zakup usług remontowych 4270 56 370   56 370 

  Zakup usług pozostałych 4300 389 945 20 000 409 945 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 360   360 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   20 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   20 000 
4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 

 
DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r, 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   66 400 -36 900 29 500 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+5):   66 400 -36 900 29 500 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   29 500 0 29 500 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   29 500 0 29 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 500   19 500 

5. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   36 900 -36 900 0 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art. 221 uofp (…) 2360 36 900 -36 900 0 

 
DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92605 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r, 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   90 000 -50 000 40 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   90 000 -50 000 40 000 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, 
w tym:   90 000 -50 000 40 000 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art. 221 uofp (…) 2360 90 000 -50 000 40 000 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.09.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   413 592 -49 000 364 592 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   413 592 -49 000 364 592 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   413 592 -49 000 364 592 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   50 000 0 50 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 666   9 666 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 434   13 434 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 000   22 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 900   4 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   363 592 -49 000 314 592 

  Zakup usług pozostałych 4300 363 592 -49 000 314 592 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.09.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   6 633 244 29 041 6 662 285 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   6 615 044 29 041 6 644 085 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   6 405 744 29 041 6 434 785 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 016 844 29 041 6 045 885 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850   41 850 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 63 852   63 852 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 503   7 503 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 781 824   4 781 824 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 193 842   193 842 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 372 200   372 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 487   22 487 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 600   2 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 792   21 792 



  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 508 894 29 041 537 935 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   388 900 0 388 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 138 395   138 395 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 800   40 800 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 18 000   18 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 400   3 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3 101   3 101 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349   23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 255   1 255 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   209 300 0 209 300 

  

Wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 209 300   209 300 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   18 200 0 18 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   18 200 0 18 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 18 200   18 200 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.09.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   352 036 819,40 352 855,40 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3)   352 036 819,40 352 855,40 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   352 036 819,40 352 855,40 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   231 764 0,00 231 764,00 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 148 802   148 802,00 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 852   8 852,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 922   28 922,00 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 168   4 168,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 41 020   41 020,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   120 272 819,40 121 091,40 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 149   19 149,00 

  Zakup energii 4260 3 500   3 500,00 

  Zakup usług remontowych 4270 100   100,00 

  Zakup usług pozostałych 4300 89 418 819,40 90 237,40 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 900   2 900,00 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100,00 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 4 930   4 930,00 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 175   175,00 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 054 629 0 5 054 629 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   5 054 629 0 5 054 629 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 016 417 0 5 016 417 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 443 750 0 4 443 750 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 453 628   3 453 628 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 263 436   263 436 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 635 618   635 618 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 91 068   91 068 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   572 667 0 572 667 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 43 550 2 087 45 637 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 17 000   17 000 

  Zakup energii 4260 179 979   179 979 

  Zakup usług remontowych 4270 55 025 -896 54 129 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963 -963 0 

  Różne opłaty i składki 4430 3 213   3 213 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 235 859   235 859 

  Podatek od nieruchomości 4480 750 80 830 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 308 -308 0 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   38 212 0 38 212 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 28 260   28 260 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 046 949 0 4 046 949 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   4 046 949 0 4 046 949 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   4 014 316 0 4 014 316 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   3 585 714 0 3 585 714 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 910 455 -50 000 2 860 455 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 204 926   204 926 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 412 674 50 000 462 674 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 659   54 659 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   428 602 0 428 602 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 000   29 000 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 178 000   178 000 

  Zakup usług remontowych 4270 19 000   19 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 38 454   38 454 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 500   3 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500   1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 11 000   11 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 143 348   143 348 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   32 633 0 32 633 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 923   9 923 

  Stypendia dla uczniów 3240 22 710   22 710 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 042 638 0 2 042 638 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 042 638 0 2 042 638 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 037 788 0 2 037 788 

4. Wynagrodzenia i składki od nich   1 811 357 0 1 811 357 



naliczane, w tym: 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 438 472   1 438 472 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 102 863   102 863 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 236 099   236 099 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 26 723   26 723 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 200   7 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   226 431 0 226 431 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 001 -126 31 875 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 532   4 532 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 558   46 558 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 12 900   12 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 56 100   56 100 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 876 126 2 002 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   4 850 0 4 850 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 4 850   4 850 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

    


